Í^MA1üb19^3

flEI 11 M iliu,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO Ne 651/82 - DISPÕE SOBRE POÍTTO FACULTATIVO•

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA,

do Esta,do do Espírito Santo, "usando de atri-

"biiições legais e tendo em vista a realização*

dos festejos do Município no período de 08 a

12 de Outubro de 1982,

DECRETA!

Art. 12 - É declarado facultativo o ponto nas Repartições Publicas, '

no Município de são G-a"briel da Pallia, no dia 11 de outubro*

de 1982, excetuando-se os serviços q.ue não admitem parali

zação•

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, re

vogadas as disposições em contrário.

RE&ISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal de são Gabriel da Palha, em

04 de outubro de 1982.

DARÍÕ^ARTIKELLI

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Divisão de Administração na data supra.

ÍA^ MASS^.TTI
Diretor da Divisão de Administração